[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.11.2017                                                                                                         №  217

Ставрово
О внесении изменений в

приложение к постановлению

администрации

поселка Ставрово Собинского

района от 07.11.2017 № 212

«О продаже муниципального
имущества без объявления цены»
В целях исправления технической ошибки, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации поселка Ставрово Собинского  района от 07.11.2017 № 212 «О продаже муниципального имущества без объявления цены» следующие изменения:

1.1. в абзаце 1 раздела «информационное сообщение» слова «в 09.30час.» заменить на слова «в 15.00час.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
поселка Ставрово

       В.Я. Ермаков